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Amerykańska  młodzież  spopularyzowała  nowy  „challenge”.
Niebezpieczne dla zdrowia i bardzo niemądre wyzwanie polega na
włożeniu  do  ust  i  przegryzieniu  kapsułek  do  prania.
Nastolatkowie  jeden  po  drugim,  niczym  małpy  wykonują  tę
czynność  i  zamieszczają  filmiki  w  sieci  nie  zdając  sobie
sprawy z własnej głupoty i konsekwencji tych działań.

Nowa „moda” pojawiła się w Stanach Zjednoczonych na początku
tego roku i jak dotąd, na całe szczęście, nie ogarnęła innych
państw.  Trudno  powiedzieć  kto  zapoczątkował  to  dziwaczne
wyzwanie, ale możemy być pewni, że dziś ta osoba nie ma raczej
powodów do dumy.

Sieci społecznościowe „Facebook” i „You Tube” były zalewane
filmikami, na których młodzi przegryzają kapsułki do prania
marki Tide. To nic, że zawierają one wysoce toksyczne związki,
które mogą poważnie zagrozić ich zdrowiu, a nawet życiu. Liczy
się popularność, za którą niektóre osoby słono przypłaciły. Od
1 do 21 stycznia do szpitali trafiło bowiem 86 nastolatków z
objawami ostrego zatrucia.

Sytuacja  stała  się  niebezpieczna  już  do  tego  stopnia,  że
portale Facebook i YouTube zaczęły usuwać filmiki z tzw. Tide
Pod  Challenge.  W  sieci  zamieszczane  są  teraz  materiały
edukacyjne, które mówią wprost, aby młodzież nie wkładała do
ust kapsułek do prania. Zawarte w nich toksyczne związki mogą
spowodować poparzenia jamy ustnej, przełyku i dróg oddechowych
oraz zatrucie, na które może pomóc tylko płukanie żołądka. W
skrajnych  przypadkach  może  dojść  do  zatrzymania  oddechu,
śpiączki a nawet śmierci.

Jednak  ogłupiona  amerykańska  młodzież  idzie  w  zaparte.
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Tamtejsze media podają, że zakaz wywołał dokładnie odwrotny
efekt  –  nastolatkowie  robią  to  teraz  z  jeszcze  większą
determinacją,  narażając  zdrowie  swoje  i  innych.  Niektórzy
zaczęli nawet promować jeszcze bardziej niebezpieczne pomysły,
które zasługują wyłącznie na potępienie.

Tzw.  Tide  Pod  Challenge  to  nic  innego,  jak  pogoń  za
popularnością, która objawia się w bardzo idiotyczny sposób i
ujawnia  tylko  totalne  ogłupienie  społeczeństwa.  Sytuacja
pokazuje smutną prawdę, że w dzisiejszym świecie ludzie są w
stanie zrobić praktycznie wszystko dla sławy i pieniędzy.
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